
 

 
*RD2300285* 

RD2300285 

 

 

Raadsbesluit rentepercentage stimuleringsleningen (SVn) 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2023 

 

Gelet op:  

de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet 

 

Besluit: 

 

Vast te stellen:  

- per 1-1-2024 het rentepercentage van de consumptieve kredietvorm op 2,55% en die van 

de hypothecaire vorm op 1,80% op grond van artikel 13, lid 4 van de bestaande 

verordening "Stimuleringslening kwaliteitsimpuls bestaande woningvoorraad". 

- per 1-1-2024 het rentepercentage van de Stimuleringslening kleine VvE met NHG borg op 

1,80% en zonder NHG borg op 4,30% op grond van artikel 2, lid 4 van de bestaande 

verordening "Stimuleringslening Kleine VvE gemeente Steenbergen”. 

 

Steenbergen, 14 december 2023, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


